平成 27 年 4 月 1 日(水)

                  株式会社 インサイト
               代表取締役 木村 由江

                〒981-3212

宮城県仙台市泉区長命ヶ丘 3-28-1

 TEL：022-342-6801

 FAX：022-342-6802

非課税承認と価格変更のお知らせ
拝啓

時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。

さて、下記の弊社取扱いの拡大読書器が、3 月 30 日発布の厚生労働省告示第 191 号によ

り､４月１日より非課税製品として、適用されますことをお知らせします。

                       敬具

平成 27 年 4 月 1 日から非課税扱いとなる製品

製品名 新価格 現在の価格

オニキスデスクセット HD １９８，０００円（非課税）

213,840 円（税込）

ルビーHD4.3 ｲﾝﾁ １６７，４００円（非課税） 167,400 円（税込）

＊ なお、オニキスデスクセット HD の価格ですが、昨今の円安や輸入コストの影響に対

し、企業努力を続けてまいりましたが、

198,000 円（非課税）での販売を続けることが困難になってしまいました。

誠に申し訳ありませんが、平成 27 年 7 月 1 日から値上げをさせて頂きます。

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

値上げ後の定価は２１３，０００円（非課税）となります。

ただし、6 月末日までに給付申請をされた場合やご注文をいただいた分に付きましては、

商品の出荷は 7 月 1 日以降でも旧価格 198,000 円（非課税）で販売をさせていただきます

ので、6 月末日までに事前のご連絡をお願いします。